項可能不會進行，股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司為一家於開曼群島註冊成立之有限公司。本集團主要從事證券買賣、提供融資、物業持

有及投資、保險代理及經紀業務、證券經紀、投資諮詢及投資控股業務。

– 6 –

最近，配售代理接洽本公司，指出投資者對股份有着非常強烈的興趣及強勁需求。董事會亦注

意到，最近本公司股價表現強勁，及全數包銷配售價每股0.32港元大幅高於本公司最近進行之

股份配售之每股價格0.275港元。因此，董事會認為，此乃利用配售事項擴闊本公司股東基礎以

及為本集團籌集額外資本之良機。

配售事項之所得款項總額將約為38,100,000港元。配售事項之所得款項淨額將約為36,900,000港

元，該筆款項擬用作本集團之一般營運資金。於配售事項完成後每股股份所集資之所得款項淨

額將約為每股0.31港元。

董事曾考慮多種集資安排，並認為配售事項就本公司成本而言乃最有效之方法。

過去十二個月之集資活動

公佈日期 集資活動
籌集之所得款項
凈額﹙概約金額）

所得款項凈額
之擬定用途

所得款項
凈額之
實際用途

二零一零年
 八月九日

發行99,125,239股新股份
及建議發行本金總額為
275,000,000港元之可換
股債券附註

27,200,000港元 擴大金融服務業務
及用作本集團之
一般營運資金

已按擬定用途
使用

二零一零年
 四月九日

配售76,270,000股新股份 37,090,000港元  用作本集團之
一般營運資金

已按擬定用途
使用

二零一零年
 一月二十二日

配售46,892,699股新股份 25,040,000港元 用作本集團之
一般營運資金

已按擬定用途
使用

二零零九年
 十月十九日

配售39,000,000股新股份 22,500,000港元  償還本集團之
債務

已按擬定用途
使用

– 7 –

附註： 本金總額高達550,000,000港元之可換股債券將在日期為二零一零年八月九日之債券認購協議之
條款及條件之規限下予以發行。有關上述可換股債券之進一步詳情，請參閱本公司於二零一零年
八月九日刊發之公佈。

除上述披露者外，本公司於截至本公佈日期止過去十二個月概無進行任何集資活動。

股權架構之影響

本公司現有股權架構及於配售事項完成後﹙假設配售股份已獲全數配售）對本公司股權架構之影

響載列如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

執行董事：

楊梵城博士  66,000 0.01 66,000 0.01
柯淑儀女士 1,229,000 0.21 1,229,000 0.17

主要股東：

廖先生 99,125,239 16.67 99,125,239 13.89

公眾股東：

承配人 － － 118,950,000 16.67

其他公眾股東 494,331,198 83.11 494,331,198 69.26

合計 594,751,437 100.00 713,701,437 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，本金總額高達550,000,000港元之可換股債券尚未發行。有關上述可換股債券之進

一步詳情，請參閱本公司於二零一零年八月九日刊發之公佈。倘可換股債券將獲發行並全數兌換
為新股份，則根據可換股債券之初步換股價每股0.275港元，已發行股份總數將擴大2,000,000,000
股。

2. 計入公眾股東，配售代理持有人於本公佈日期持有3股股份。

一般事項

本公司將向上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

– 8 –

詞彙及釋義

「股東週年大會」 指 本公司於二零一零年八月三十一日舉行之股東週年大會，會上

股東通過授出一般授權之決議案；

「聯繫人士」 指 具有上市規則賦予之涵義；

「董事會」 指 董事會；

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業之日子﹙星期六、星期日或上午十時正

在香港懸掛八號或以上颱風信號或黑色暴雨警告信號之日子

除外）；

「本公司」 指 民豐控股有限公司，一家於開曼群島註冊成立之有限公司，其

股份在聯交所上市；

「關連人士」 指 具有上市規則賦予之涵義；

「董事」 指 本公司董事；

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則；

「一般授權」 指 股東於股東週年大會上授予董事之授權，以配發、發行及處理

本公司於股東週年大會日期當時已發行股本最多達20%；